

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zakup paliw płynnych dla pojazdów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Teresinie – 2017 r.”

W trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zamówienia pn. „Zakup paliw płynnych dla pojazdów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Teresinie – 2017 r.”, do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Zaprośzenia do składania ofert”, zwane dalej „ZO“.

Zamawiający, na podstawie postanowień Rozdziału 10 ZO, udziela następujących wyjaśnień:

I. Pytanie Wykonawcy:

W związku z tym, że Wykonawca nalicza rabat % od ceny brutto obowiązującej na stacji, czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację formularza ofertowego oraz zapisu §4 ust. 4 wzoru umowy na stały upust % ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści ZO w zakresie naliczenia rabatu w procentach. W ocenie Zamawiającego postanowienia ZO są jasne i czytelne i nie powinny budzić wątpliwości Wykonawcy.

II. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu §4 ust.6 na „Wystawianie faktur zbiorczych następowało będzie dwa razy w miesiącu - od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści ZO zgodnie z propozycją Wykonawcy.

W związku z powyższym zmianie ulega brzmienie §4 ust.6, który otrzymuje brzmienie:

„Wystawianie faktur zbiorczych następowało będzie dwa razy w miesiącu - od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

III. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT ? (§4 ust. 8).

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT, przy czym zastrzega jednocześnie, że faktura winna zostać dostarczona przez Wykonawcę Zamawiającemu nie później niż 10 dni przed upływem terminu płatności.

W związku z powyższym, zmianie ulega brzmienie §4 ust.8, który otrzymuje brzmienie:

Płatności za wykonywane usługi będą regulowane przelewem w terminie nieprzekraczającym 30 dni od daty wystawienia faktury VAT, przy czym faktury winny zostać dostarczone Zamawiającemu nie później niż 10 dni przed upływem terminu płatności faktury.

Zaproszenie do składania ofert w pozostałym zakresie nie ulega zmianie.

Zamawiający na podstawie Rozdziału 10 podrozdział 10.1 i 10.2 informuje, że treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i dokonana zmiana treści ZO zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano zaproszenie do składania ofert oraz umieszczone na stronie internetowej: bip.teresin.pl.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści zaproszenia do składania ofert zostaną dołączone do ZO i będą stanowiły jej integralną część.

GMINNY ZAKŁAD
GOSPODARKI KOMUNALNEJ
96-515 Teresin, Al. XX-lecia 13
Tel. 46 861-37-08
NIP 837-10-11-545, REGON 750439548

DYREKTOR

mgr Marek Misiak